ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

LEI MUNICIPAL N.º 681, DE 08 DE MARÇO DE 2017

“AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR TELEVISOR PARA SORTEITO NA V FEIRA LIVRE DEDICADA À MULHER, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e fica sancionada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir um Televisor 32” para ser sorteado entre os consumidores participantes da V Feira Livre Dedicada à Mulher, a realizar-se no dia 01 de abril de 2017.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta das dotações aprovadas no orçamento vigente.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 08 de março de 2017.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNI

CÍPIO DE

FORMOSA DO SUL

LEI MUNICIPAL N

.

º

681,

DE

08 DE

MARÇO

DE 2017

“

AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A ADQUIRIR TELEVISOR PARA

SORTEITO NA

V

FEIRA LIVRE DEDICADA À

MULHER, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

.

RUDIMAR CONTE

,

Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais,

faz

saber a todos os habitantes do Município,

que a Câmara de Vereadores aprovou e

fica s

ancion

ada

a seguinte Lei:

Art. 1º

Fica o Poder Executivo

Municipal autorizado a

adquirir um Televiso

r

3

2

” para ser sorteado entre os consumidores participantes da

V

Feira Livre Dedicada à

Mulher, a realizar

-

se no dia

0

1 de abril de 201

7

.

Art.

2

º

As

despesas decorrentes da aplicação desta Lei

correrão por conta

das dotações aprovadas no

orçamento vigente.

Art.

3

º

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal

de Formosa do Sul

, em

08

de

março

de 20

1

7

.

RUDIMAR CONTE

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E

PUBLICADA EM DATA SUPRA.